

BİRİM ADI	TOPLANTI TARİHİ	TOPLANTI SAATİ	TOPLANTI SAYISI ¹	TOPLANTI ŞEKLİ ²	
BARTIN ÜNİVERSİTESİ	18.11.2025	11.00	2025 /01	☒	Çevrim İçi
				☐	Yüz Yüze

SN	ADI SOYADI	BİRİMİ/KURUMU	ÜNVANI/MAKAMI	SN	ADI SOYADI	BİRİMİ/KURUMU	ÜNVANI/MAKAMI
1		BARÜ	Rektör	27		Bartın İŞKUR Müd.	İl Müdürü
2		BARÜ	Rektör Yardımcısı	28		Bartın Çev. Şeh. ve İlk. Değ. İl Müd.	İl Müdür V.
3		BARÜ	Rektör Yardımcısı	29		Bartın Gen. ve Sp. İl Müd.	İl Müdürü
4		BARÜ	Eğ. Fak. Dekan V.	30		Bartın AFAD	İl Müdürü
5		BARÜ	BOF Dekan V.	31		Bartın İl Kül. ve Turizm Müdürlüğü	İl Müdürü
6		BARÜ	Müh. Mim. ve Tas. Fak. Dekan V.	32		Bartın İl Sağ. Müd.	İl Müdürü
7		BARÜ	Edebiyat Fak. Dekan V.	33		Bartın San. Ve Tek. İl Müd.	İl Müdürü
8		BARÜ	İİBF Dekan V.	34		KOSGEB Bartın Müd.	Müdür
9		BARÜ	İlahiyat Fak. Dek. V.	35		Bartın İl Tarım ve Orman Müdürlüğü	İl Müdürü
10		BARÜ	Fen Fak. Dekan V.	36		Bartın Orman İşletme Müdürlüğü	İşletme Müdürü
11		BARÜ	Sağlık Bilimleri Fakültesi Dek.	37		Bartın İl Ticaret Müdürlüğü	İl Müdürü
12		BARÜ	Spor Bilimleri Fakültesi Dekan V.	38		BARFED	Başkan
13		BARÜ	Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürü	39		Bartın Otizmli ve Engel. Dest. Eğt. Day. Spor Kul. Der.	Yönetim Kurulu Başkanı
14		BARÜ	Yabancı Diller Y.O. Müdürü	40		Bartın Ser. Muh. ve Mali Müş. Od. Baş.	Başkan
15		BARÜ	Bartın M.Y.O. Müdürü	41		Bartın Şehit Aile. ve Gazi. Yar. ve Day. Der.	Başkan
16		BARÜ	Ulus M.Y.O. Müdürü	42		İnci Bankoğlu Eğitim ve Kültür Vakfı	Müdür
17		BARÜ	Bartın S.H.M.Y.O. Müdürü	43		Kah. ve Şer. Es. Od. Baş.	Başkan
18		BARÜ	Genel Sekreter	44		Türk Eğitim-Sen Bartın Şubesi Baş.	Şube Başkanı
19		BARÜ	Daire Başkan V.	45		TÜRSAB Batı Kar. Bölge Temsil Kur.	Bartın Temsilcisi
20		Bartın Baro Başkanlığı	Baro Başkanı	46		Bartın Orman Fak.	Mezun Öğrenci
21		Bartın İl Emniyet Müd.	Emniyet Müdürü	47		Lisansüstü Eğ. Ens.	Mezun Öğrenci
22		Bartın İl Jandarma Kom.	Jandarma Albay	48		TPAO Genel Müdürlüğü	Kıdemli Uzman
23		BAKKA	Genel Sekreter V.	49		Bartın I. OSB Müd.	Bölge Müdürü
24		Ulus Belediye Başkanlığı	Belediye Başkanı	50		Çimko Çimento ve Beton San. Tic. A.Ş.	Fabrika Müdürü
25		Bartın İl Müftülüğü	İl Müftüsü	51		MESCİER Demir Çelik Sanayi ve Ticaret A.Ş.	Operasyon ve Koordinasyon Müdürü
26		Bartın Sos. Güv. İl Müd.	İl Müdürü				

Üniversitemizde akademik ve idari birimler ile dış paydaşların katılımıyla çevrim içi olarak “Danışma Kurulu Toplantısı” yapılmıştır. BARÜ Rektörü Prof. Dr. A**** A***** başkanlığında yapılan toplantıya il protokolü, kamu kurum ve kuruluşlarının ve ilgili özel sektörün temsilcileri, rektör

¹ İş bu toplantı tutanakları Aralık ayında Rektörlüğe/Genel Sekreterliğe Microsoft Word formatında gönderilmelidir.

² Toplantı çevrimiçi yapılıyorsa ekran görüntüsü alınmalı, yüz yüze yapılıyorsa üyelerin katılım imzaları alınmalı ve kalite süreçlerinde kanıt oluşturması amacıyla iş bu tutanağa eklenmelidir.

yardımcıları, genel sekreter, fakülte dekanları ve meslek yüksekokulu müdürleri olmak üzere 51 üye katılmıştır.

1. Gündem: 20-21 Kasım 2025 tarihlerinde düzenlenecek olan "BARÜ 8. Uluslararası Ar-Ge Proje Pazarı"nın duyurulması konusu görüşülmüştür.	İlgili Kaynaklar
	☒ Politika Belgesi: Girişimci ve yenilikçi faaliyetleri yaygınlaştırmayı ve kurumsallaştırmayı,
	☒ Kurum Stratejik Planı
	☐ Birim Stratejik Planı
	☒ Kurum İç Değerlendirme Raporu
	☐ Birim İç Değerlendirme Raporu
	☒ Mevzuat Belgesi: Bartın Üniversitesi Danışma Kurulları Yönergesi
	☐ Diğer
	Kurulun Görüş ve Önerileri³
	✓ Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. A**** A*****, 20-21 Kasım 2025 tarihlerinde düzenlenecek "8. Uluslararası Ar-Ge Proje Pazarı"nın Üniversitemizin uluslararası görünürlüğünü güçlendiren en önemli etkinliklerden biri olduğunu belirtmiştir. Geçtiğimiz yılda 400'den fazla başvuru alındığını ve seçilen projelerin hem ulusal hem uluslararası araştırmacıları bir araya getirdiğini, bu yıl da seçilen yaklaşık 100 proje ile akademi, sanayi ve kamu temsilcilerini aynı platformda buluşturmayı hedeflediklerini ifade etmiştir. ✓ KOSGEB Bartın İl Müdürü G***** A*****: Ar-Ge Proje Pazarı'nın çok güzel bir etkinlik olacağı vurgulayarak kendilerinin de etkinlikte yer alacaklarını ifade etmiştir. ✓ Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı Bartın Yatırım Destek Ofisi Koordinatör V. Dr. Ş***** B**: Ar-Ge Proje Pazarı konusunda stantlara iştirak edeceklerini, değerlendirme faaliyetlerine destek vereceklerini ve önümüzdeki dönemde daha fazla destek olabilmek adına çalışma programlarına bir bütçe eklediklerini belirtmiştir. Bu tarz proje, ar-ge pazarı ve buna benzer panel ve uluslararası faaliyetlerin Üniversitemizin yüzünü, ülkemize ve dünyaya tanıtmaya açısından çok önemli bir haber değeri olduğunu belirtmiştir.
2. Gündem: Danışma kurulunda temsil edilen sektörler için gerekli olan yeni akademik programlar konusu görüşülmüştür.	İlgili Kaynaklar
	☒ Politika Belgesi: Çözüm odaklı bir yaklaşımla bilime, toplumsal sorunlara ve bölgesel kalkınmaya yönelik araştırma, uygulama ve projeler geliştirmeyi,
	☒ Kurum Stratejik Planı
	☐ Birim Stratejik Planı
	☒ Kurum İç Değerlendirme Raporu
	☐ Birim İç Değerlendirme Raporu
	☒ Mevzuat Belgesi: Bartın Üniversitesi Danışma Kurulları Yönergesi
	☐ Diğer
	Kurulun Görüş ve Önerileri³
	✓ Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. A**** A*****, Danışma Kurulunda temsil edilen sektörlerin ihtiyaçları doğrultusunda yeni akademik programlar oluşturma çalışmalarının devam ettiğini, Üniversitemizin akademik yönelimini özellikle yazılım, akıllı sistemler ve lojistik alanlarında netleştirdiklerini, ayrıca Türkiye'de bulunmayan "çocuk edebiyatı yüksek lisans programı" için YÖK'e başvurunun yapıldığını belirtmiştir.

³ Toplantı tutanağı birimlerin web sayfalarında yayımlanırken, Kurulun görüş ve önerilerindeki açıklamalarda KVKK gereği üyeleri tanımlayacak kişisel veriler maskelenmelidir.

3. Gündem:

Üniversitemizin laboratuvar kullanım imkânlarının sunumu ve varsa görüş ile önerilerin alınması konusu görüşülmüştür.

İlgili Kaynaklar

- ☒ Politika Belgesi: Çözüm odaklı bir yaklaşımla bilime, toplumsal sorunlara ve bölgesel kalkınmaya yönelik araştırma, uygulama ve projeler geliştirmeyi,
- ☒ Kurum Stratejik Planı
- ☐ Birim Stratejik Planı
- ☒ Kurum İç Değerlendirme Raporu
- ☐ Birim İç Değerlendirme Raporu
- ☒ Mevzuat Belgesi: Bartın Üniversitesi Danışma Kurulları Yönergesi
- ☐ Diğer

Kurulun Görüş ve Önerileri⁴

✓ Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Y**** Y****, araştırma laboratuvarlarının üniversitemizin rekabet gücünü artıran temel unsurlardan biri olduğunu; ince film laboratuvarı, kanser araştırma laboratuvarı, karakterizasyon laboratuvarı, mekanik test laboratuvarı, polimer laboratuvarı, sentez laboratuvarı, spektroskopi laboratuvarı, taramalı elektron mikroskobu (sem) laboratuvarı, tasarım laboratuvarı ve son olarak da termal analiz laboratuvarının yalnızca akademisyenlerimize değil, bölge üniversitelerine ve özel sektöre de hizmet verdiğini belirtmiştir.

✓ Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. A**** A****, bu çalışmaların Web of Science yayınlarımızı artırarak üniversitemizin uluslararası sıralamalardaki konumunu güçlendireceğini, laboratuvarlarımızın daha etkin kullanılabilmesi için gelecek önerilere açık olduklarını belirtmiştir.

✓ Çimko Çimento ve Beton San. Tic. A.Ş. Fabrika Müdürü Ö**** A****, gelişmeleri dinledikçe çok mutlu olduğunu ve bir Bartınlı olarak gurur duyduğunu belirtmiştir. Bugün ve bundan sonra laboratuvarlarını üniversite iş birliği için sürekli açık tutacaklarını ifade etmiştir. Toplantıya davet edildiği için teşekkür ederek başarıların devamını dilemiş ve tam destek vurgusu yapmıştır.

✓ Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı Bartın Yatırım Destek Ofisi Koordinatör V. Dr. Ş**** B**, BAKKA olarak Üniversitemize bu tarz projelerde destek verildiğini, 2018 yılında Üniversitemizde enerji verimliliği laboratuvarı kurulmasına, 2024 yılında sürdürülebilir salep üretimi projesine ve doku kültüründen salep üretebilecek bir laboratuvarın kurulmasına destek verdiklerini belirtmiştir.

4. Gündem: Topluma ve bölgeye katkı sunacak Sürekli Eğitim Merkezi eğitim programlarının görüşülmesi ve varsa önerilerin alınması konusu görüşülmüştür.

İlgili Kaynaklar

- ☒ Politika Belgesi: Çözüm odaklı bir yaklaşımla bilime, toplumsal sorunlara ve bölgesel kalkınmaya yönelik araştırma, uygulama ve projeler geliştirmeyi,
- ☒ Kurum Stratejik Planı
- ☐ Birim Stratejik Planı
- ☒ Kurum İç Değerlendirme Raporu
- ☐ Birim İç Değerlendirme Raporu
- ☒ Mevzuat Belgesi: Bartın Üniversitesi Danışma Kurulları Yönergesi
- ☐ Diğer

Kurulun Görüş ve Önerileri³

✓ Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. A**** A****, Bartın Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezinin, bölgenin ihtiyaçlarına yönelik eğitim programları sunmaya devam ettiğini, yeni modelde eğitim gelirlerinin doğrudan eğitimi veren

⁴ Toplantı tutanağı birimlerin web sayfalarında yayımlanırken, Kurulun görüş ve önerilerindeki açıklamalarda KVKK gereği üyeleri tanımlayacak kişisel veriler maskelenmelidir.

öğretim üyelerine yansıtılmasının eğitim açma motivasyonunu artırdığını ifade etmiştir. Bununla birlikte birliktelik, aile danışmanlığı, uzmanlık sertifikaları ve emlak eğitimi gibi programların aktif olarak yürütüldüğünü, hedeflerinin şehrimiz ve bölgemizin ihtiyaç duyduğu alanlarda toplumsal katkı sağlamak olduğunu belirtmiştir.

✓ Bartın İl Ticaret Müdürü E**** Ö****, Rektör hocamızın konuşmasından mutluluk duyduğunu, çok güzel projelerden bahsettiğini ve tüm ekibine başarılar dilediğini belirtmiştir. "Tüketici Hakem Heyeti" görevinin Bartın İl Müdürlüğü tarafından yürütüldüğünü belirten E**** Ö****, hakem heyetinin en önemli unsurunun birliktelikler olduğunu ifade etmiştir. Uyuşmazlıkların çözülmesinde birlikteliklerin uzmanlıkları ve yetkinliklerinin önem arz ettiğini, BÜNSEM bünyesinde açılan Birlikteliği Eğitiminden dolayı memnuniyetlerini ifade etmiştir. Söz konusu eğitimin duyurusunu da bütün paydaşlarına yaptıklarını belirtmiştir.

İlgili Kaynaklar

- | | |
|-------------------------------------|--|
| ☒ | Politika Belgesi: 1- Çözüm odaklı bir yaklaşımla bilime, toplumsal sorunlara ve bölgesel kalkınmaya yönelik araştırma, uygulama ve projeler geliştirmeyi, 2- Girişimci ve yenilikçi faaliyetleri yaygınlaştırmayı ve kurumsallaştırmayı, |
| ☒ | Kurum Stratejik Planı |
| ☐ | Birim Stratejik Planı |
| ☒ | Kurum İç Değerlendirme Raporu |
| ☐ | Birim İç Değerlendirme Raporu |
| ☒ | Mevzuat Belgesi: Bartın Üniversitesi Danışma Kurulları Yönergesi |
| ☐ | Diğer |

Kurulun Görüş ve Önerileri⁵

✓ Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. A**** A****, konu hakkında bölge sanayisi ile yürütülen çalışmaların artarak devam ettiğini, Düzce'deki Fibrobeton firmasıyla gerçekleştirilen proje, laboratuvar iş birliği ve akademik yayın üretimi açısından örnek bir model oluşturduğunu, amaçlarının Bartın menşeli firmaları Web of Science kimliği ile uluslararası arenaya taşımak olduğunu belirtmiştir. Bu kapsamda özel sektöre Ar-Ge, danışmanlık ve test/analiz hizmetleri sağlamayı sürdüreceklerini belirtmiştir.

✓ Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı Bartın Yatırım Destek Ofisi Koordinatör V. Dr. Ş**** B**: Proje faaliyetlerinin devam edeceğini, 2025 yılı bitmeden Teknopark projesinin faaliyete geçeceğini ümit ettiklerini, yapay zekâ etkinliği düzenlendiklerini, bu kapsamda Üniversitede çok nitelikli akademik personelin bulunduğunu, bu alanın geleceğin teknolojisi olduğunu, önümüzdeki dönemde yapay zekânın sadece bilgisayar mühendisliği gibi belirli bir disiplin üzerinden değil, elektrik-elektronik mühendisliğinin, endüstri mühendisliğinin ve makine mühendisliğinin de içinde olduğu disiplinler arası ele alınması gereken bir alana doğru evrildiğini belirtmiştir. Yapay Zekâ Operasyon Merkezi Projesini hayata geçirmeyi ve buradan uluslararası fon da elde etmeyi planladıklarını belirtmiştir. Bu konuda Üniversitemiz akademisyenlerinin niteliklerinden ve kapasitesinden faydalanmayı düşündüklerini ifade etmiştir.

5. Gündem: Özel sektörle gerçekleştirilebilecek potansiyel projeler ve danışmanlık hizmetleri konusu görüşülmüştür.

6. Gündem: Kamu kurumları ile gerçekleştirilebilecek ar-ge ve toplumsal

İlgili Kaynaklar

- | | |
|-------------------------------------|--|
| ☒ | Politika Belgesi: 1- Çözüm odaklı bir yaklaşımla bilime, toplumsal sorunlara ve bölgesel kalkınmaya yönelik araştırma, uygulama ve projeler geliştirmeyi, 2- Girişimci ve yenilikçi faaliyetleri yaygınlaştırmayı ve kurumsallaştırmayı, |
|-------------------------------------|--|

⁵ Toplantı tutanağı birimlerin web sayfalarında yayımlanırken, Kurulun görüş ve önerilerindeki açıklamalarda KVKK gereği üyeleri tanımlayacak kişisel veriler maskelenmelidir.

katkı projeler konusu görüşülmüştür.	☒	Kurum Stratejik Planı
	☐	Birim Stratejik Planı
	☒	Kurum İç Değerlendirme Raporu
	☐	Birim İç Değerlendirme Raporu
	☒	Mevzuat Belgesi: Bartın Üniversitesi Danışma Kurulları Yönergesi
	☐	Diğer
	Kurulun Görüş ve Önerileri³	
	✓ Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. A**** A****, Üniversitemizin ASELSAN ve HAVELSAN gibi kurumlarla ortak projelerine devam ettiklerini ifade etmiştir. TÜBİTAK projelerinin yanında altı yeni Avrupa Birliği projesi başvurusunun da gerçekleştirildiği, Engelsiz Yaşam Merkezinin ise 114 bireye hizmet vererek hem toplumsal fayda hem uygulama alanı olarak önemli bir görev üstlenmekte olduğunu belirtmiştir. Kamu kurumlarıyla yürütülecek yeni projelerin hem bölgesel kalkınmayı hem de akademik çıktı üretimini destekleyeceğini ifade etmiştir. ✓ Spor Bilimleri Fakültesi Dekan V. Ş***** Y*****: Rektörümüzün geldiği ilk günden bu yana Üniversitemizin spor alanında daha iyi yerlere gelmesi için vermiş olduğu talimatlar olduğunu, bunun akabinde Üniversitemizde turnuvalar düzenlenmeye başlandığını ifade etmiştir. Öte yandan ilimizde ortaöğretimde bulunan öğrencilere yönelik çalışmalar gerçekleştirildiğini, hafta sonu itibarıyla 5 yaşından 12 yaşına kadar öğrencilerimize 3 grup hâlinde ücretsiz futbol, basketbol, voleybol branşlarında kurslarının başvurularının 21 Kasım 2025 tarihine kadar devam edeceğini bildirmiştir. ✓ Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. A**** A****, Spor Bilimleri Fakültesinde her hafta büyük bir etkinlik yapıldığını ve sportif faaliyetlerin önemli olduğunu ifade etmiştir. Bununla birlikte çok güzel bir binamızın olduğunu ve Spor Toto vasıtasıyla bir futbol sahası yapılacağını ve Bartın Üniversitesinin spor alanında daha iyiye ve daha güzele doğru gittiğini belirtmiştir. ✓ Spor Bilimleri Fakültesi Dekan V. Ş***** Y*****: Rektörümüzün talimatıyla Bartınspor'a kondisyon ölçümleri konusunda ve buradaki laboratuvarın kullanımında hocalarımızla birlikte destek verildiğini belirtmiştir. ✓ Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. A**** A****, özellikle Danışma Kurulu üyelerimize seslenerek, çocuklarımızın Üniversitemizde tamamen ücretsiz olarak verilen voleybol, futbol, basketbol kurslarımıza katılımlarının sağlanması konusunda çağrıda bulunmuştur.	
	İlgili Kaynaklar	
	☒	Politika Belgesi: 1- Çözüm odaklı bir yaklaşımla bilime, toplumsal sorunlara ve bölgesel kalkınmaya yönelik araştırma, uygulama ve projeler geliştirmeyi, 2- Girişimci ve yenilikçi faaliyetleri yaygınlaştırmayı ve kurumsallaştırmayı,
	☒	Kurum Stratejik Planı
	☐	Birim Stratejik Planı
	☒	Kurum İç Değerlendirme Raporu
	☐	Birim İç Değerlendirme Raporu
	☒	Mevzuat Belgesi: Bartın Üniversitesi Danışma Kurulları Yönergesi
	☐	Diğer
7. Gündem: Teknoloji Geliştirme Merkezinin kurulması konusu görüşülmüştür.	Kurulun Görüş ve Önerileri⁶	

⁶ Toplantı tutanağı birimlerin web sayfalarında yayımlanırken, Kurulun görüş ve önerilerindeki açıklamalarda KVKK gereği üyeleri tanımlayacak kişisel veriler maskelenmelidir.

	✓ Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. A**** A****, Teknoloji Geliştirme Merkezi kurulum çalışmalarına devam ettiklerini, bu yapı ile özellikle akıllı sistemler ve lojistik alanında Filyos merkezli bir inovasyon ekosistemi oluşturmayı hedeflediklerini ifade etmiştir. Teknopark'ın kurulmasıyla birlikte üniversite-sanayi iş birliğinin daha kurumsal bir yapıya taşınmasını, girişimcilik faaliyetlerinin desteklenmesini ve teknoloji üretim kapasitesinin artırılmasını amaçladıklarını belirtmiştir. ✓ Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı Bartın Yatırım Destek Ofisi Koordinatör V. Dr. Ş**** B**: 2025 yılında faaliyete geçirilmesi planlanan Teknopark projesine de destek vereceklerini belirtmiştir.
8. Gündem: Üniversitemizin dış paydaşlar nezdinde memnuniyet durumunun görüşülmesi konusu görüşülmüştür.	İlgili Kaynaklar
	☒ Politika Belgesi: Katılımcı yönetim anlayışıyla aidiyet duygusu ve paydaş memnuniyetini artırarak kaliteyi bir kurum kültürüne dönüştürmeyi
	☒ Kurum Stratejik Planı
	☐ Birim Stratejik Planı
	☒ Kurum İç Değerlendirme Raporu
	☐ Birim İç Değerlendirme Raporu
	☒ Mevzuat Belgesi: Bartın Üniversitesi Danışma Kurulları Yönergesi
	☐ Diğer
	Kurulun Görüş ve Önerileri³
	✓ Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. A**** A****, geçtiğimiz yıl dış paydaş memnuniyet oranının %84 olarak ölçüldüğünü, geri bildirimler doğrultusunda gerekli iyileştirmelerin yapıldığını; özellikle talep edilen birikimlilik eğitimlerinin hayata geçirildiğini belirtmiştir. Bu toplantının temel amaçlarından birinin de değerli paydaşlarımızdan yeni öneri ve değerlendirmeler almak olduğunu, katkıların gelecekte atılacak adımlara doğrudan yön vereceğini söylemiştir.
9.1 Dilek ve Temenniler: Üniversitemiz bünyesinde açılacak olan Bartın Organize Sanayi Bölgesi Meslek Yüksekokulu konusu görüşülmüştür.	İlgili Kaynaklar
	☒ Politika Belgesi: 1- Öğrenci merkezli bir yaklaşımla topluma, bilime, sanata, kültüre evrensel düzeyde katkı sağlayan nitelikli bireyler yetiştirmeyi, 2- Çözüm odaklı bir yaklaşımla bilime, toplumsal sorunlara ve bölgesel kalkınmaya yönelik araştırma, uygulama ve projeler geliştirmeyi, 3- Girişimci ve yenilikçi faaliyetleri yaygınlaştırmayı ve kurumsallaştırmayı,
	☒ Kurum Stratejik Planı
	☐ Birim Stratejik Planı
	☒ Kurum İç Değerlendirme Raporu
	☐ Birim İç Değerlendirme Raporu
	☒ Mevzuat Belgesi: Bartın Üniversitesi Danışma Kurulları Yönergesi
	☐ Diğer
	Kurulun Görüş ve Önerileri⁷
	✓ Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. A**** A****, Bartın Üniversitesi olarak sanayi ile ilişkilerini güçlendirmeyi stratejik öncelik olarak gördüklerini belirterek, Organize Sanayi Bölgesi'ne konumlandırılan meslek yüksekokulunun, elektronik teknolojileri ve makine alanlarında bölgenin nitelikli ara eleman ihtiyacını karşılamayı hedeflediğini, bunun yanında yalnızca Bartın'a değil, Batı Karadeniz'in tamamına danışmanlık ve iş birliği sunan bir ağ kurulduğunu ifade etmiştir.

⁷ Toplantı tutanağı birimlerin web sayfalarında yayımlanırken, Kurulun görüş ve önerilerindeki açıklamalarda KVKK gereği üyeleri tanımlayacak kişisel veriler maskelenmelidir.

	✓ Bartın I. Organize Sanayi Bölgesi Müdürü O***** K*****: Bartın Organize Sanayi Bölgesinde açılmak üzere olan Meslek Yüksekokulu konusunda Üniversitemize destekleri nedeniyle teşekkürlerini iletmıştır. Üniversitemizde yapılacak bütün çalışmaların destekleneceğini belirtmiştir. ✓ KOSGEB Bartın İl Müdürü G***** A*****: Üniversite, kamu ve sanayi iş birliğinin çok önemli bir husus olduğunu, üniversite sanayi iş birliği sayesinde Üniversitemizin katkılarıyla da ilimizin çok ileri bir noktaya taşındığını belirtmiştir. Bartın OSB’de bir meslek yüksekokulunun kurulmasının ve Üniversitemiz bünyesinde teknoparkın açılmasının ilimizdeki girişimcilik ekosistemine çok ciddi katkı yapacağını belirtmiştir. Bu gelişmelerden dolayı Üniversite yönetimine tebriklerini iletmış ve her konuda iş birliğini sürdüreceklerini ifade etmiştir.														
9.2 Dilek ve Temenniler: Üniversitemizin kuruluş aşamasındaki Bartın Üniversitesini Geliştirme ve Destekleme Vakfı hakkında bilgilendirme ve destek olunması konusu görüşülmüştür.	İlgili Kaynaklar <table border="1"> <tr> <td>☒</td> <td>Politika Belgesi: 1- Öğrenci merkezli bir yaklaşımla topluma, bilime, sanata, kültüre evrensel düzeyde katkı sağlayan nitelikli bireyler yetiştirmeyi, 2- Çözüm odaklı bir yaklaşımla bilime, toplumsal sorunlara ve bölgesel kalkınmaya yönelik araştırma, uygulama ve projeler geliştirmeyi,</td> </tr> <tr> <td>☒</td> <td>Kurum Stratejik Planı</td> </tr> <tr> <td>☐</td> <td>Birim Stratejik Planı</td> </tr> <tr> <td>☒</td> <td>Kurum İç Değerlendirme Raporu</td> </tr> <tr> <td>☐</td> <td>Birim İç Değerlendirme Raporu</td> </tr> <tr> <td>☒</td> <td>Mevzuat Belgesi: Bartın Üniversitesi Danışma Kurulları Yönergesi</td> </tr> <tr> <td>☐</td> <td>Diğer</td> </tr> </table> Kurulun Görüş ve Önerileri³ ✓ Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. A**** A****, öğrencilerin sosyal ihtiyaçlarına destek olmak ve üniversite projelerini finansal olarak güçlendirmek amacıyla “Bartın Üniversitesini Geliştirme ve Destekleme Vakfı”nın kurulmaya çalışıldığını belirtmiştir. ✓ Türk Eğitim-Sen Bartın Şubesi Başkanı S**** H*****: Devletin ilimize, Üniversitemize ve öğrencilere üzerine düşeni yaparak çok destek olduğunu belirtmiştir. Bununla birlikte kuruluş aşamasında olan vakfın Bartın halkının katılımıyla ihtiyaç duyan öğrenciler için yararlı olacağını, ilimizde varlıklı insanların olduğunu ve konu hakkındaki katkılarının çok önemli olduğunu belirtmiş ve teşekkürlerini iletmıştır.	☒	Politika Belgesi: 1- Öğrenci merkezli bir yaklaşımla topluma, bilime, sanata, kültüre evrensel düzeyde katkı sağlayan nitelikli bireyler yetiştirmeyi, 2- Çözüm odaklı bir yaklaşımla bilime, toplumsal sorunlara ve bölgesel kalkınmaya yönelik araştırma, uygulama ve projeler geliştirmeyi,	☒	Kurum Stratejik Planı	☐	Birim Stratejik Planı	☒	Kurum İç Değerlendirme Raporu	☐	Birim İç Değerlendirme Raporu	☒	Mevzuat Belgesi: Bartın Üniversitesi Danışma Kurulları Yönergesi	☐	Diğer
☒	Politika Belgesi: 1- Öğrenci merkezli bir yaklaşımla topluma, bilime, sanata, kültüre evrensel düzeyde katkı sağlayan nitelikli bireyler yetiştirmeyi, 2- Çözüm odaklı bir yaklaşımla bilime, toplumsal sorunlara ve bölgesel kalkınmaya yönelik araştırma, uygulama ve projeler geliştirmeyi,														
☒	Kurum Stratejik Planı														
☐	Birim Stratejik Planı														
☒	Kurum İç Değerlendirme Raporu														
☐	Birim İç Değerlendirme Raporu														
☒	Mevzuat Belgesi: Bartın Üniversitesi Danışma Kurulları Yönergesi														
☐	Diğer														
9.3 Dilek ve Temenniler: Üniversitemizin Engelsiz Yaşam Merkezinde verilen hizmetler konusu görüşülmüştür.	İlgili Kaynaklar <table border="1"> <tr> <td>☒</td> <td>Politika Belgesi: Çözüm odaklı bir yaklaşımla bilime, toplumsal sorunlara ve bölgesel kalkınmaya yönelik araştırma, uygulama ve projeler geliştirmeyi,</td> </tr> <tr> <td>☒</td> <td>Kurum Stratejik Planı</td> </tr> <tr> <td>☐</td> <td>Birim Stratejik Planı</td> </tr> <tr> <td>☒</td> <td>Kurum İç Değerlendirme Raporu</td> </tr> <tr> <td>☐</td> <td>Birim İç Değerlendirme Raporu</td> </tr> <tr> <td>☒</td> <td>Mevzuat Belgesi: Bartın Üniversitesi Danışma Kurulları Yönergesi</td> </tr> <tr> <td>☐</td> <td>Diğer</td> </tr> </table> Kurulun Görüş ve Önerileri⁸	☒	Politika Belgesi: Çözüm odaklı bir yaklaşımla bilime, toplumsal sorunlara ve bölgesel kalkınmaya yönelik araştırma, uygulama ve projeler geliştirmeyi,	☒	Kurum Stratejik Planı	☐	Birim Stratejik Planı	☒	Kurum İç Değerlendirme Raporu	☐	Birim İç Değerlendirme Raporu	☒	Mevzuat Belgesi: Bartın Üniversitesi Danışma Kurulları Yönergesi	☐	Diğer
☒	Politika Belgesi: Çözüm odaklı bir yaklaşımla bilime, toplumsal sorunlara ve bölgesel kalkınmaya yönelik araştırma, uygulama ve projeler geliştirmeyi,														
☒	Kurum Stratejik Planı														
☐	Birim Stratejik Planı														
☒	Kurum İç Değerlendirme Raporu														
☐	Birim İç Değerlendirme Raporu														
☒	Mevzuat Belgesi: Bartın Üniversitesi Danışma Kurulları Yönergesi														
☐	Diğer														

⁸ Toplantı tutanağı birimlerin web sayfalarında yayımlanırken, Kurulun görüş ve önerilerindeki açıklamalarda KVKK gereği üyeleri tanımlayacak kişisel veriler maskelenmelidir.

✓ Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. A**** A****, Engelsiz Yaşam Merkezinin şu anda Dr. Öğr. Üyesi Tahir M**** A****'ın koordinasyonunda toplam 114 bireye aktif olarak hizmet sunmakta olduğunu, Merkezin yalnızca kapalı bir yapı olmadığını; şehre açılan, ailelerin de dâhil edildiği çeşitli eğitim programlarının yürütüldüğünü, öğrencilerimizin ise iş hayatına hazırlanmasına yönelik projelerin hayata geçirildiği önemli bir uygulama alanı hâline geldiğini belirtmiştir. Ayrıca merkezde, TÜBİTAK 2209 projeleri başta olmak üzere özel eğitim öğretmenliği ve Eğitim Fakültesi Özel Eğitim Bölümü için uygulama ve araştırma sahası niteliği taşımakta olduğunu, bu kapsamda hem TÜBİTAK hem Avrupa Birliği destekli projelerin gerçekleştirileceği uluslararası ölçekte bir araştırma ve uygulama merkezi olma yönünde ilerlemekte olduğunu ifade etmiştir. Engelsiz Yaşam Merkezinin daha etkin hizmet verebilmesi adına karşılaşılan bazı yapısal ve fiziki sorunların da kısa sürede çözüldüğünü, böylece bugün 114 vatandaşımıza nitelikli hizmet sunan bir yapıya kavuşulduğunu belirtmiştir. Bununla birlikte, sivil toplum kuruluşları, kamu kurumları, özel sektör firmaları ve yurtdışındaki üniversitelerle farklı alanlarda işbirliği protokolleri imzalandığını ve bu işbirliklerin artarak devam edeceğini belirtmiştir.

✓ Bartın Otizmli ve Engelliler Destek Eğitim Dayanışma Spor Kulübü Derneği Yönetim Kurulu Başkanı B**** Ş****, 16 yaşında otizmli bir bireyin annesi olarak Engelsiz Yaşam Merkezinde yapılan çalışmalar ve yeni gelişmeler için çok teşekkürlerini iletmiştir. Bilimsel dayanaklı çalışmalar, mesleki eğitim, serbest zaman etkinlikleri ve bu alanlardaki çalışmaların dernekleri için çok önemli olduğunu belirtmiştir. Bununla beraber kendisinin aynı zamanda Türkiye Özel Sporcular Spor Federasyonu Bartın İl Temsilciliğini yürütmekte olduğunu, yaklaşık bir yıldır özel sporcularımızın desteklenmesi açısından da Üniversitemizden destek beklediklerini ifade etmiştir. İlimizde yeterli spor sahasının olmadığını ve bunun yanında özel sporcular için antrenör eksikliğinin yaşandığını belirtmiştir. Pek çok otizminin akademik anlamda belli bir noktaya kadar gelebilecek seviyede olamadığını, spor ve sanatsal faaliyetlerle bu çocukların önünü açmak adına Üniversitemizin çalışmalarına çok ihtiyaç duyulduğunu belirtmiştir. Bu konularda Beden Eğitimi Bölümümüz de dâhil Spor Bilimleri Fakültesi Dekan V. Prof. Dr. Ş**** Y**** ile inşallah bir araya gelip bu hususta da istişare edeceklerini ifade etmiştir. Üniversitemizin çalışmaları ile ilgili Derneklerinin yapabileceği her konuda daima desteğe hazır olduklarını ifade etmiştir.

✓ Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. A**** A****, doğal afetlerin insanları olumsuz etkilediğini, onlardan birisi olan 6 Şubat depremlerinde hayatını kaybedenlerin yanı sıra bir uzvunu kaybedenlerin de olduğunu belirtmiştir. Yakın zamanda bir günlüğüne deprem bölgesine gittiğini eli kesilmiş bir sürü insanla konuştuğunu ifade etmiştir. Maalesef ilimizde de ampute edilmiş sporcu bireylerin olduğunu, Gençlik ve Spor Bakanlığı ile bu noktada bir projenin yapılıp deprem bölgesinde ampute edilmiş bireyleri Bartın'da ağırlamak istediklerini ve bu konuda proje yapılması için talimat verdiğini ifade etmiştir.

✓ Spor Bilimleri Fakültesi Dekan V. Prof. Dr. Ş**** Y****, beden eğitimi konusunda destek verebileceklerini ve Engelsiz Yaşam Merkezinde de destek verilebileceğini belirtmiştir. Bununla birlikte Dernek ve Fakültenin uygun göreceği tarih ve saatte ilgili eğitimlerin engelli bireylere verilebileceğini ifade etmiştir.

İlgili Kaynaklar

9.4 Dilek ve Temenniler:
Üniversitemizin uluslararasılaştırılması noktasında yapılan/yapılacak etkinlikler ve bu etkinliklerin İlimize yapacağı katkılar konusu görüşülmüştür.

- | | |
|-------------------------------------|--|
| ☒ | Politika Belgesi: 1- Çözüm odaklı bir yaklaşımla bilime, toplumsal sorunlara ve bölgesel kalkınmaya yönelik araştırma, uygulama ve projeler geliştirmeyi, 2- Üniversitenin ulusal ve uluslararası düzeyde tanınırlığını artırmayı, |
| ☒ | Kurum Stratejik Planı |
| ☐ | Birim Stratejik Planı |
| ☒ | Kurum İç Değerlendirme Raporu |
| ☐ | Birim İç Değerlendirme Raporu |
| ☒ | Mevzuat Belgesi: Bartın Üniversitesi Danışma Kurulları Yönergesi |
| ☐ | Diğer |

Kurulun Görüş ve Önerileri³

✓ Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. A**** A****, Uluslararasılaştırma faaliyetlerimiz kapsamında önemli adımlar attıklarını, örneğin, "Dünya Dili Türkçe Sempozyumu"nu Bartın'da gerçekleştirdiklerini ve yaklaşık 400 katılımcıyı ağırladıklarını ifade etmiştir. İlimizdeki otellerin doluluğu, etkinliğin Bartın'a sağladığı ekonomik ve kültürel katkıyı açıkça göstermekte olduğunu, Ar-Ge Proje Pazarı sırasında da benzer bir yoğunluk yaşayacaklarını, yurt dışından gelen konukların da toplamda yaklaşık 50 kişi olduğunu ifade etmiştir. Bu etkinliklerin, Türk Dil Kurumu, Yunus Emre Enstitüsü, Yurtdışı Türkler ve Akraba Toplulukları Başkanlığı, TİKA, Kültür Bakanlığı ve TRT Avaz ile işbirliği içerisinde planladığını ve böylece Bartın Üniversitesi'nin marka değerini ve şehrimizin görünürlüğünü artırmayı hedeflediklerini belirtmiştir. Bununla birlikte, Ar-Ge Proje Pazarı sonrası Bartın'da gerçekleştirilecek olan EPDAD akreditasyon eğitimleri ve bilimsel sempozyumların üniversitemizin ulusal ve uluslararası sıralamalarındaki konumunu güçlendireceğini, şehirde akademik turizmin gelişmesine katkı sağlayacağını, bu etkinlikler sayesinde Bartın'daki otellerin dolacağını ve esnafın ekonomik hareketliliğine olumlu etki sağlayacağını ifade etmiştir. Akademik çalışmalarımızın yanında kültürel ve sosyal projelere de önem verildiğini, çocuk edebiyatı alanında Türkiye'de daha önce olmayan bir yüksek lisans programı için YÖK'e başvurunun yapıldığını, bu programın dünyada yalnızca 56 üniversitede bulunduğunu belirtmiştir. Ayrıca Bartın'da Çocuk Edebiyatı Festivali ve ileride hayata geçirilmesi planlanan Çocuk Müzesi gibi projeler ile şehri çocuklar için bir öğrenme ve kültürel merkez hâline getirilmesinin amaçlandığını ifade etmiştir. Bartın Üniversitesinin, Times Higher Education (THE) sıralamasında ilk kez dünya çapında ilk 500 üniversite içerisine girdiğini, bu başarının akademik çalışmalarda elde edilen kaliteyi ve uluslararası görünürlüğünü açıkça göstermekte olduğunu belirtmiştir.

İlgili Kaynaklar

9.5 Dilek ve Temenniler: Ulus Meslek Yüksekokulunda eğitim gören öğrencilerin yurt sorunu konusu görüşülmüştür.

- | | |
|-------------------------------------|--|
| ☒ | Politika Belgesi: 1- Öğrenci merkezli bir yaklaşımla topluma, bilime, sanata, kültüre evrensel düzeyde katkı sağlayan nitelikli bireyler yetiştirmeyi, 2- Çözüm odaklı bir yaklaşımla bilime, toplumsal sorunlara ve bölgesel kalkınmaya yönelik araştırma, uygulama ve projeler geliştirmeyi, |
| ☒ | Kurum Stratejik Planı |
| ☐ | Birim Stratejik Planı |
| ☒ | Kurum İç Değerlendirme Raporu |
| ☐ | Birim İç Değerlendirme Raporu |
| ☒ | Mevzuat Belgesi: Bartın Üniversitesi Danışma Kurulları Yönergesi |
| ☐ | Diğer |

Kurulun Görüş ve Önerileri⁹

✓ Ulus Belediye Başkanı H**** H***** U****, öncelikle başarılar dilediğini ve Üniversitemizin yükselişinin mutluluk verici olduğunu ve daha iyi yerlere gideceğinden hiç şüphesi olmadığını belirtmiştir. Üniversite yönetiminin her zaman yanında olduklarını, Ulus'un Üniversitemizin bir parçası olduğunu ve Ulus Meslek Yüksekokulunun da gelişmekte olduğunu belirtmiştir. Ulus Meslek Yüksekokulunda açılan yeni bölümlerle birlikte öğrenci sayısının arttığını ve yurt sorunu hakkında çalışmaların sürdüğünü ifade etmiştir. Yurt konusunda destek verebilecek Ankara ve İstanbul düzeyinde hayırsever aramaya devam ettiğini ve yurt yapılması konusunda Üniversitemizin de desteği ile başarıya ulaşacağına inandığını belirtilmiştir.

✓ Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. A**** A*****, Ulus'ta bir Meslek Yüksekokulunun olduğunu ve büyük bir yurt ve barınma sorunu yaşandığını belirtmiştir. Ulus Belediye Başkanı H**** H***** U**** ile sürekli görüştüklerini ve sayın başkanın konu hakkındaki çalışmalarından dolayı takdir ve teşekkürlerini iletmıştır.

İlgili Kaynaklar

- | | |
|-------------------------------------|--|
| ☒ | Politika Belgesi: Çözüm odaklı bir yaklaşımla bilime, toplumsal sorunlara ve bölgesel kalkınmaya yönelik araştırma, uygulama ve projeler geliştirmeyi, |
| ☒ | Kurum Stratejik Planı |
| ☐ | Birim Stratejik Planı |
| ☒ | Kurum İç Değerlendirme Raporu |
| ☐ | Birim İç Değerlendirme Raporu |
| ☒ | Mevzuat Belgesi: Bartın Üniversitesi Danışma Kurulları Yönergesi |
| ☐ | Diğer |

Kurulun Görüş ve Önerileri³

✓ Bartın İl Ticaret Müdürü E**** Ö****, proje sahasında gençlerimizin projelerini dinlediklerini ve bazen de bu gençlerin projelerini deneysel olarak göstermek istediklerini, özellikle fuaye alanında proje sunan çoğu arkadaşlarımızın muvaffak olamadığına şahit olduğunu belirtmiştir. Bunun nedeninin telefon hatlarının çekiminden kaynaklı problemler olduğunu ifade etmiş, telefon hatları çekmediğinde de özellikle yazılım ve donanımsal gösterimle ilgili sunacakları projelerde sıkıntılar yaşanabildiğini söylemiştir. Bu konuda bir adım atılmasının çok sevindirici olduğunu belirtmiştir.

✓ Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. A**** A*****, Rektör olarak atanmasının akabinde yerleşke içinde baz istasyonu kurulması için firmalara yazı gönderildiğini ve Türk Telekom firmasının baz istasyonunu kurduğunu belirtmiştir. Turkcell ve Vodafone'un ise Ocak 2026 döneminden itibaren Üniversitemiz Yerleşkesinde baz istasyonu kuracağını ifade etmiştir. Bununla beraber Üniversitemiz yerleşkelerinde araç şarj istasyonlarının kurulması için ihaleye çıktığını, bunun gibi birçok projelerinin olduğunu ve seçici davranmak zorunda olduklarını ifade etmiştir.

✓ Üniversitemiz Genel Sekreteri M**** K****, baz istasyonu kurulması hakkında Türk Telekom ile üniversite yönetimi olarak ciddi bir iletişim kurduklarını ve Türk Telekom açısından sorunun çözüldüğünü ifade etmiştir. Ancak Turkcell ve Vodafone'da sorunun henüz çözülemediğini, bunun sebebinin ise yıl sonuna girilmiş olması nedeniyle firmaların bütçe planlamasına uymaması

9.6 Dilek ve Temenniler:
Üniversitemiz yerleşkelerinde GSM hatlarının çekmemesi konusu görüşülmüştür.

⁹ Toplantı tutanağı birimlerin web sayfalarında yayımlanırken, Kurulun görüş ve önerilerindeki açıklamalarda KVKK gereği üyeleri tanımlayacak kişisel veriler maskelenmelidir.

	olduğu belirtilmiştir. Söz konusu firmaları 2 defa davet ettiklerini, yine davet edeceklerini, 2026 yılında hem Turkcell'in hem de Vodafone'un yerleri hazır olan baz istasyonlarını kurmalarını sağlayarak mağduriyetin ortadan kaldırılmasını hedeflediklerini ifade etmiştir.
9.7 Dilek ve Temenniler: Çocuk Edebiyatı ile ilgili çalışmalar ve kültür yayınlarının basımı konusu görüşülmüştür.	İlgili Kaynaklar ☒ Politika Belgesi: Çözüm odaklı bir yaklaşımla bilime, toplumsal sorunlara ve bölgesel kalkınmaya yönelik araştırma, uygulama ve projeler geliştirmeyi, ☒ Kurum Stratejik Planı ☐ Birim Stratejik Planı ☒ Kurum İç Değerlendirme Raporu ☐ Birim İç Değerlendirme Raporu ☒ Mevzuat Belgesi: Bartın Üniversitesi Danışma Kurulları Yönergesi ☐ Diğer Kurulun Görüş ve Önerileri¹⁰ ✓ Bartın İl Ticaret Müdürü E**** Ö****, Rektörümüzün bahsetmiş olduğu çocuk edebiyatıyla ilgili çalışmaları yürekten tebrik ettiğini, muvaffak olunmasını dilediğini yüksek lisans öğrencilerimize bu konuda eğitim verilmesinin çok önemli olduğunu belirtmiştir. ✓ Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. A**** A*****, çocuğun çok önemli bir kavram olduğunu, ancak ilimizde doğum oranının çok düşük olduğunu ifade etmiştir. ✓ Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı Bartın Yatırım Destek Ofisi Koordinatör V. Dr. Ş**** B**: Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü tarafından Kültür Yayınları uygulamasının başlatıldığını, unutulmaya yüz tutmuş, fazla bilinmeyen kültürel değerlerin kitabını yazıp bunu bir basın eviyle anlaşılarak kalkınma ajansları üzerinden yayınlandığını ifade etmiştir. ✓ Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. A**** A*****, ilimizdeki anıt ağaçları ve maalesef orman yangınlarının varlığından bahsetmiştir. Çocuk edebiyatı yazarlarımızın ve çizerlerimizin bu anıt ağaç ve orman yangınlarıyla ilgili bir kitap yazdıklarını ve 7 yaş üstü olan bu kitabın ilkokullara hediye edilmek istendiğini ifade etmiştir. Söz konusu kitabın bu proje kapsamında basımının BAKKA tarafından yapılıp yapılamayacağını sormuştur. ✓ Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı Bartın Yatırım Destek Ofisi Koordinatör V. Dr. Ş**** B**, BAKKA tarafından yayınların materyal olarak basılmasına çok sıcak bakılmadığını, konu hakkında Genel Sekreteri ile görüşebileceğini ifade etmiştir. Bu projede asıl istenilenin unutulmaya yüz tutmuş değerlerin kitaba dönüştürülerek bir yayın evi materyali olarak hazırlanması olduğunu belirtmiştir. Anıt ağaçlara yönelik bir hikâyenin yani kültürel varlık için buna yönelik bir kitap yazımı işinin 2026 yılı içerisinde eklenebileceğini belirtmiştir.
9.8 Dilek ve Temenniler: Bartın İl Ticaret Müdürlüğü ile koordineli olarak Üniversitemizde düzenlenecek panel konusu görüşülmüştür.	İlgili Kaynaklar ☒ Politika Belgesi: 1- Öğrenci merkezli bir yaklaşımla topluma, bilime, sanata, kültüre evrensel düzeyde katkı sağlayan nitelikli bireyler yetiştirmeyi, ☒ 2- Çözüm odaklı bir yaklaşımla bilime, toplumsal sorunlara ve bölgesel kalkınmaya yönelik araştırma, uygulama ve projeler geliştirmeyi, ☒ 3- Girişimci ve yenilikçi faaliyetleri yaygınlaştırmayı ve kurumsallaştırmayı, ☒ Kurum Stratejik Planı ☐ Birim Stratejik Planı

¹⁰ Toplantı tutanağı, birimlerin web sayfalarında yayımlanırken, Kurulun görüş ve önerilerindeki açıklamalarda KVKK gereği üyeleri tanımlayacak kişisel veriler maskelenmelidir.



Doküman No	FRM-1044
Yayın Tarihi	27.02.2025
Revizyon Tarihi	-
Revizyon No	0

☒	Kurum İç Değerlendirme Raporu
☐	Birim İç Değerlendirme Raporu
☒	Mevzuat Belgesi: Bartın Üniversitesi Danışma Kurulları Yönergesi
☐	Diğer
Kurulun Görüş ve Önerileri¹¹	
✓ Bartın İl Ticaret Müdürü E**** Ö****, 16.12.2025 tarihinde Üniversitemizde bir panel düzenleneceğini ve bu konuda İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekan V. Prof. Dr. M**** S****'a katkılarından dolayı teşekkürlerini iletmiştir. Söz konusu panele tüm danışma kurulu üyelerini davet etmiş olup Üniversitemiz öğrencilerinin bu konuda duyarlı davranarak katılım sağlayacağını düşündüğünü ifade etmiştir. Gençlerimizin dijital çağda büyüdüklerini ifade eden E**** Ö****, özellikle dijital tarım kooperatifleri, sosyal gelişim kooperatifleri, yeşil enerji kooperatifleri gibi yeni nesil kooperatiflerin kurulmasının özellikle gençlerin bilinçlendirerek bu alanlarda adım atması noktasında Üniversitemizden destek beklediklerini belirtmiştir.	

¹¹ Toplantı tutanağı birimlerin web sayfalarında yayımlanırken, Kurulun görüş ve önerilerindeki açıklamalarda KVKK gereği üyeleri tanımlayacak kişisel veriler maskelenmelidir.